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14 sierpnia 2012

“Jarmark na świętego Jacka”

15-17 sierpnia, Klimontów

Samorząd gminy Klimontów zaprasza na “Jarmark na św. Jacka”. To impreza, która łączy
formy folklorystyczne, sportowo-rekreacyjne oraz różnorodne  gatunki muzyki od poważnej
przez rockową, folkową, popową. W tym roku na scenie wystąpią m.in.: De Mono, Norbi oraz
Wanda i Banda. Festyn potrwa trzy dni, towarzyszyć mu będą liczne atrakcje: konkursy z
nagrodami, koncerty oraz pokazy. Jarmark rozpoczną, 15 sierpnia Dożynki Gminne.
Wydarzeniu patronuje marszałek Adam Jarubas.

W programie m.in. :

15 sierpnia 2012 r. – Dożynki Gminne
godz. 12.00 – Msza św. dożynkowa w kościele parafialnym p.w. św. Józefa
godz. 13.15 – Przemarsz Korowodu Dożynkowego na stadion LKS „Klimontowianka”
godz. 13.30 – Część obrzędowa Dożynek
godz. 16.00 – Biesiada Klimontowska
godz. 19.00 – „CHE DONNE” – Finalistki programu X Factor
godz. 20.00 – Koncert gwiazdy wieczoru zespół „SOLARIS”
godz. 21.00 – zabawa ludowa z zespołem „PROJECT BAND” i „D.J.”
11.00 – 16.00 – „Podaruj Krew – Ratuj Życie!” – Zbiórka krwi prowadzona przez Regionalne
Centrum Krwiodawstwa w Kielcach
 
16 sierpnia 2012r. Festyn handlowo-rozrywkowy na Stadionie LKS Klimontowianka
 – Wybory Miss Lata 2012 z Echem Dnia, Koncert „RAS LUTA & Riddim Band”, Mecz piłki
Nożnej Orliki Klimontów – Zryw Zbigniewice, Mecz piłki Nożnej Orły Klimontów –
Mistrzowie Polski Księży z Diecezji Sandomierskiej, Koncert zespołu FAHRENHEIT z
Gminnego Ośrodka Kultury w Klimontowie, Koncert DE MONO, Dyskoteka z DJ Tomek &
Tomek

17 sierpnia 2012r. Odpust na św. Jacka
godz. 12. 00 – Msza św. odpustowa w kościele p.w. św. Jacka
Wręczenie nagród w konkursie na najładniejszy Wieniec Dożynkowy
godz. 17.00 – Klasztor Podominikański: Najpiękniejsze utwory, najwięksi kompozytorzy
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zaproszeni przez św. Jacka do Klimontowa – koncert „Z muzyką przez wieki”
Stadion LKS Klimontowianka
Pokaz możliwości Bojowych Jednostek OSP Klimontów i PSP Sandomierz, Prezentacja
sprzętu oraz pokaz tresury psów prowadzony przez policjantów z Komendy Powiatowej
Policji w Sandomierzu, Program dla dzieci „Wujek Hipcio i Przyjaciele”, Pokaz sekcji karate
HanShi, Koncert zespołu Exsilium, zespołu Wanda i Banda, pokaz sztucznych ogni, Koncert
Gwiazdy Wieczoru „Norbi z zespołem”, zabawa taneczna z „D.J.”.

Szczegłówy program imprezy na stronie internetowej www.klimontow.pl

http://www.klimontow.pl

